РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2018г	№ 97
с Приисковое

Об отмене режима локальной «чрезвычайной ситуации»
на территории Приискового сельсовета

           В соответствии с пунктом 26 и 29.3 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794, в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации на территории Приискового сельсовета, а также окончанием мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, руководствуясь Уставом муниципального образования Приискового сельсовета, администрация Приискового сельсовета постановляет:
          1.Отменить  с 22.10.2018 г. на территории Приискового сельсовета режим «чрезвычайной ситуации» введенный постановлением администрации Приискового сельсовета № 92 от 04.09.2018 г. «О введении режима локальной «чрезвычайной  ситуации» на территории Приискового сельсовета, связанный с полным ограничением режима подачи потребления электроэнергии на котельной МКП «Приисковое ЖКХ»».
          2.Постановление вступает после его опубликования (обнародования).

И.о..главы
Приискового сельсовета                                                            Т.А. Смаль